

DIARIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 211 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/11/2018



DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 211 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/11/2018

:::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::	Cedro-Ceará, aos 1º de novembro de 2018.
	Francisca Esmeraldina Bezerra
Portaria nº 0811.01/2018 - GAB Nomeia a comissão para acompanhamento dos trabalhos referente a alienação de bens móveis inservíveis do Município de Cedro-CE e dá outras providencias.	Secretaria Municipal de Educação Portaria Nº 0201.003/2017 - GAB
O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Art. 105 e em pleno exercício do cargo; R E S O L V E: Art. 1° - Constitui a Comissão para a realização do Leilão Público Municipal, que será composta pelas pessoas abaixo relacionadas da seguinte forma: Antônio Correia Lima Presidente Cicero Everton de Araújo Sena 1° Membro Roberval Araújo da Silva 2° Membro	ASSINADO DIGITALMENTE POR: BRUNO ARAÚJO DE MATOS
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ao contrário.	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, EM 08 DE NOVEMBRO DE 2018.	
FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ Prefeito Municipal	
::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::	
PORTARIA Nº 0111.001/2018 - SEDUC Dispõe sobre Lotação De Professor de Educação Especial.	
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais.	
CONSIDERANDO a Portaria Nº 2610.001/2018-GAB de contratação da Sra. Silvandra de Souza Bezerra, para o cargo de Professora de Educação Especial	
CONSIDERANDO a necessidade de o Município de Cedro-Ceará, para esta secretaria implantar salas de AEE visando o acompanhamento em Atendimento Educacional Especializado.	
CONSIDERANDO que o Ministério da Educação contemplou a EMEIF Leandro Alves Correia com equipamentos visando a implantação de uma sala de AEE naquela Unidade, antes sem funcionamento pela ausência de profissional especializado.	

CONSIDERANDO o planejamento desta SME quanto ao processo de

Art. 1º - Lotar a Servidora SILVANDRA DE SOUZA BEZERRA inicialmente na EMEIF Celso Alves de Araújo, turno tarde até o dia 15 de janeiro de 2019, sala AEE, visando treinamento / capacitação, com

inclusão educacional.

as profissionais ali lotadas.

RESOLVE: